

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
Place du Portage, Phase III
Core 0A1/Noyau 0A1
11 Laurier St./11, rue Laurier
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Shared Systems Division (XL)/Division des systèmes
partagés (XL)
4C1, Place du Portage Phase III
11 Laurier St./11, rue Laurier
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Enterprise Wiki Software Solution		
Solicitation No. - N° de l'invitation 47060-140853/A		Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client 1000310853		Date 2014-02-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XL-114-26796		
File No. - N° de dossier 114xl.47060-140853	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-02-25		Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Niyonambaza, Audace		Buyer Id - Id de l'acheteur 114xl
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-5017 ()		FAX No. - N° de FAX (819) 953-3703
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

THE SOLICITATION AMENDMENT #004 IS RAISED TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.**Question # 015****Reference:**

Statement of Requirements

Question #015:

What version of Confluence is used currently?

Answer #015:

Version 4.2.5

Question # 016**Reference:**

Statement of Requirements

Question #016:

What in the current instance of Confluence does not satisfy the new requirements? (why not just stay with it?)

Answer #016:

CBSA took a functional approach to defining its WIKI requirement that did not focus on any specific product and as a result chose to post a bid solicitation in order to select the product that best meets its evolving needs.

Solicitation No. - N° de l'invitation

47060-140853/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

1000310853

Amd. No. - N° de la modif.

004

File No. - N° du dossier

114x147060-140853

Buyer ID - Id de l'acheteur

114x1

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question # 017

Reference:

Statement of Requirements

Question #017:

What has been the approximate cumulative cost of the current implementation?

Answer #017:

Canada will not provide the requested information, which is not required to assist the Bidder in preparing a bid to meet the CBSA's requirement.

Question # 018

Reference:

Mandatory Requirement M6

Question #018:

"M6 The EWSS must be compatible with PostgreSQL 9"

Only 20% (9 out of 44) of wiki engines listed at http://en.wikipedia.org/wiki/Comparison_of_wiki_software support PostgreSQL. And thus, it reduces the options. Given Wikipedia uses MariaDB (<http://blog.wikimedia.org/2013/04/22/wikipedia-adopts-mariadb/>), it should be more than appropriate for CBSA. Does CBSA have a policy to standardize on PostgreSQL ? If there is not a CBSA policy to use PostgreSQL, why is MariaDB or other databases not acceptable for this project?

Answer #018:

CBSA has existing supplies of PostgreSQL that it would like to leverage.

Question # 019**Reference:**

Statement of Requirements

Question #019:

Please describe the nature of the content to be migrated. (Ex.: How many pages, files, etc.) and what is the required timeline to migrate the data to the new wiki engine? Are there any modifications to Confluence that could impact data migration (ex.: data not in standard Confluence data format)?

Answer #0019:

CBSA enabled users: 13,596
 Active Total Spaces (Global and Personal): 1,426
 Active Global Spaces: 247
 Active Personal Spaces: 1,179
 Topics (# of pages in topics space): 488
 Blog Posts in all global spaces: 212
 Pages in all global spaces: 12,586
 Total Size (GB): 34

The project to migrate the data to the new wiki engine will be planned upon the contract award. We estimate 10 to 15 working days to develop, test, quality assure and migrate the wiki spaces.

The CBSA wiki has not been modified, such that it impacts Confluence data and modifies the data in an unsupported way. Modifications have been done for CBSA branding purposes (headers, login screen).

Question # 020**Reference:**

Statement of Requirements

Question #020:

Can CBSA provide a list of Confluence Plugins currently used?

Answer #020:

CBSA is currently using the following Plugins:

- Survey and Vote Macros
- Community Bubbles
- Licensing Manager Plugin
- Table Plugin
- TechTime Google Maps Embedding Plugin

Solicitation No. - N° de l'invitation

47060-140853/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

1000310853

Amd. No. - N° de la modif.

004

File No. - N° du dossier

114x147060-140853

Buyer ID - Id de l'acheteur

114x1

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question # 021

<u>Reference:</u>
Statement of Requirements
<u>Question #021:</u>
Can CBSA provide current version number of Confluence?
<u>Answer #021:</u>
Version 4.2.5

Question # 022

<u>Reference:</u>
Part 3: Bid Preparation Instructions
<u>Question #022:</u>
When answering "Substantiation of Technical Compliance" for each requirement, can we use our own format; the provided table does not have enough space.
<u>Answer #022:</u>
Yes, Bidders can use their own format. However, the Technical Bid must comply with the provisions of Subsections 3.2 (a) and 3.2 (b) (vi) of the Bid Solicitation.

Question # 023

<u>Reference:</u>
Statement of Requirements
<u>Question #023:</u>
Do the professional services always have to be delivered on site or can we have remote access to the technical environment?
<u>Answer #023:</u>
For security reasons, any work requiring access to CBSA's IT systems, including a large portion of the professional services for the migration, will be done on site.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.